
 

 

 
 

 
 
 

   

24 marca 2010 r. 

IDMSA: Zgoda Rady Nadzorczej WestLB AG na sprzedaż banku  

Informacja prasowa 

Rada Nadzorcza WestLB AG wyraziła zgodę na sprzedaż 100% akcji WestLB Bank Polska SA 

Domowi Maklerskiemu IDMSA oraz PL Holdings Sarl.  

Obie firmy podpisały 12 marca przedwstępną umowę kupna banku z niemiecką centralą 

WestLB AG. Zgoda Rady Nadzorczej WestLB AG była jednym z warunków zawieszających 

umowy. Zgodnie z jej warunkami PL Holdings Sarl nabędzie 55%, a IDMSA 45% akcji.  

 

DM IDMSA zamierza prowadzić działalność bankową jako jeden z segmentów rozwijanej przez siebie 

grupy finansowej. Transakcja zakupu WestLB Bank Polska SA ma zostać sfinalizowana w ciągu  

12 miesięcy od podpisania przedwstępnej umowy sprzedaży, po uzyskaniu kolejnych niezbędnych zgód 

– Komisji Nadzoru Finansowego oraz Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

Nowi właściciele banku zamierzają zmienić jego nazwę oraz wprowadzić go na GPW. 

 

- Wyrażenie zgody na transakcję przez Radę Nadzorczą WestLB AG jest kolejnym krokiem w realizacji 

naszego planu. Formalnie nie jesteśmy jeszcze współwłaścicielami WestLB Bank Polska, ale wszystko 

jest na właściwej drodze, aby cała procedura zakończyła się dla nas pomyślnie – mówi Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA.  

 

WestLB Bank Polska S.A. koncentruje się na hurtowej bankowości komercyjnej i inwestycyjnej, 

specjalizując się obsłudze dużych korporacji, jednostek samorządu terytorialnego oraz sektora 

publicznego. Bank działa na rynku od 1995 r. W 2009 r. zysk netto WestLB Bank Polska wyniósł  

23,2 mln zł. 

 

W 2009 r. skonsolidowany zysk netto Grupy DM IDMSA wyniósł 56,5 mln zł1, natomiast  jednostkowy 

zysk netto Domu Maklerskiego IDMSA sięgnął w tym okresie 36,9 mln zł. 

 

 

 

 
                                                
1 w tym przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w kwocie 55,1 mln zł 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


